1. Mąka pszenna N. 0 za jeden funt kop. 5 czyli za pud rs. 2.
2. Mąka pszenna N. 1 za jeden funt kop. 4 1/2 czyli za pud rs. 1 kop. 80.
3. Mąka pszenna N. 2 za jeden funt kop. 4 czyli za pud rs. 1 kop. 60.
4. Mąka pszenna N. 3 za jeden funt kop. 2 1/2 czyli za pud rs. 1.

Warszawa dnia 15 (27) Marca 1865 r.

p. o. Prezydenta,
Generalnego Sztabu,
General-Major, W tkowski.
Naczelnik Kancelarii, Luceński.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE

(N. D. 1836) *Rejent Kancelarii Ziemskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.*

Po śmierci nastąpionych osób, jako to:

1.

54 wykazu hypotecznego dóbr Zapniowa z Okręgu Opatowskiego pozostałej z procentem i innych praw rzeczonych, toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego i przepisania tytułu własności tych praw i sum na rzecz SSrów wyżej wymienionych osób, termin prekluzyjny w Kancelarii Hypotecznej Gubernji Radomskiej przed podpisaniem Rejentem na dzień ostatni Września r. b. jest wyznaczony.

Radom d. 10 (22) Marca 1865 r.
Michał Nalepiński.

LICYTACJE
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.(N. D. 1549) *Rząd Gubernjalny Warszawski.*

Z mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864j5 r. Nr. 50,895 odbyta zostanie w biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego na dniu 12 (24) Kwietnia r. b. o godzinie 12-iej z rana licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na entrepryzę różnych robót przy Magazynie Solnym w Kaliszu a mianowicie: zrobienie sztachet przed szopą,

30, na sali licytacyjnej złożyli swoje in minus deklaracje, które podług domieszczonego tu wzoru na stemplu ceny kop. 30 spisane i opieczętowane być powinny pod nieważnością.

Blizsze warunki licytacyjne w Wydziale Skarbowym odczytane być mogą w zwykłych godzinach służbowych.

Warszawa d. 12 (24) Lutego 1865 r.

Z up. Gubernatora Cywilnego,
Radca Gubernjalny, Sawicki.
Za Naczelnika Kancelarii, Czórski.

W skutku ogłoszenia z dnia 12 (24) Lutego r. b. Nr. 5550j1817, podaje niniejszą deklarację, że wymienione w tymże ogłoszeniu roboty w Magazynie Solnym Kalisz, anslagiem na rs. 296 kop.

Wreszcie uprzedza się plus licytantów, ażeby niedopuszczali się żadnej między sobą znowy, o udzielenie odstępnego dla zmniejszenia korzyści, jakie Skarb zamierzył przez licytacją osiągnąć, w razie bowiem dostrzeżenia tego, winni do odpowiedzialności na drodze Sądowej pociągnięci zostaną.

Suwałki d. 4 (16) Marca 1865 r.
Za Gubernatora Cywilnego,
R. Rz. Gubernjalnego
Za Naczelnika Kancelarii, Zaleski.

(N. D. 1825) *Komitet Budowy Mostu Aleksandrowskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Kwietnia r. b.

O stanie przedmiotów na sprzedaż wystawionych, przekonać się można każdodziennie, wyjąwszy świąt, na Pradze, w magazynie mostowym, gdzie również i warunki licytacyjne przejrane być mogą.

Warszawa d. 15 (27) Marca 1865 r.
Prezes Komitetu,
Radca Tajny, Łuszczyski.
Naczelnik Kancelarii, Adamowski.

(N. D. 1649) *Magistrat Miasta Radomska.*

Podaje do wiadomości, iż na zasadzie Reskryptu W. Naczelnika Powiatu Piotrkowskiego z dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b. Nr. 4844, opartego na Reskrypcie Rządu Gubernjalnego Warszawskiego z d.

Każden z przysięgających do licytacji, obowiązany złożyć 1/10 część powyższej sumy na wadium.

Wykaz szacunkowy kosztów, plan rzeczoności placu, oraz inne warunki każdodziennie wyjąwszy świąt w Magistracie tutejszym przejrane być mogą.

Radomsk d. 3 (15) Września 1865 r.
Burmistrz.
(2) Radca Honorowy, Pinakiewicz.

(N. D. 1546) *Komitet Główny Zakładów wód Mineralnych w Ciechojniku.*

Podaje do wiadomości że w d. 1 (13) Kwietnia r. b.

Wadium do licytacji wymagane jest w 1/10 części wartości licytowanego przedmiotu, to jest na materiały opalowe rs. 90 i na materiały smarowe rs. 7.

Blizsze warunki mogą być przejrane każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych w go-

dzinach służbowych w biurze Zakładu warzeln soli w Ciechojniku.

Ciechojnek dnia 13 (25) Lutego 1865 r.
Majewski.

(N. D. 1849) *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Lublinie.*

Ogłasza, że dobra ziemskie Inizow w Okręgu Kazimierskim, Gubernji Lubelskiej, przy trakcie z Opola do Kazimierza idącym, o pół mili od Wisły położone, Wirginii Rembowskię własne, według pomiaru w roku 1854 ogólnej przestrzeni wólk 34, mórg 14, pretów 91 obejmujące, a z tej mającej w gruntach dworskich mniej więcej mórg nowopolskich 608, w łąkach 20, w lasach 195 i w gruntach włościańskich mórg 118, pretów 150, resztę zaś w nieużytkach żadną obcą własnością nie przedzielone, głębą ziemi powiększej części psenną zawierające, zabudowana dworskie i ekonomiczne według opisu w akcie zajęcia dostatecznymi miarę się wydające. Franciszkowi Rembowskiemu za aktem z dnia 14 (26) Listopada 1864 r. wydzierżawione z warunkiem że dzierżawa od roku do roku przedłużać się będzie, jeżeli dzierżawcy suma rs. 6000 przez dziedziczką dłużną, spłaconą nie zostanie, wystawione zostały na przymuszoną sprzedaż przed Trybunałem Cywilnym w Lublinie odbyć się mająca, na żądanie sukcesora Jana

obydwóch obecnie w mieście Kielcach, Gubernji Radomskiej konsystujących, a zamieszkanie prawne wraz z innymi współsukcesorami u Obojczy swego Teodora Kaźmirskiego Patrona sprzedaż tę popierającego w mieście Lublinie mieszkającego, obrane mających, poszukujących sumy rs. 6000 z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1863 r. zalegającym, i kosztami od dłużników solidarnych Wirginii i Kazimierza małżonków Rembowskiich w pomienionych dobrach Janiszowie zamieszkałych.

Zajęcie dóbr rzeczonych dokonane zostało w dniach 8 (20) i 9 (21), 10 (22) i 11 (23) Lutego 1865 r. przez Komornika Gubernjalnego Franciszka Łapanowskiego, doreczone w kopiach urzędowych przez woźnego Klemensa Świątkowskiego, Kazimierzowi i Wirginii małżonkom Rembowskiim i wójtowi gminy Janiszowo, jako też Kamienia Stanisławowi Gietrasowi w dniu 11 (23) Lutego 1865 r. a Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Kazimierskiego Stryckiemu, w dniu 13 (25) Lutego 1865 r., wniesiono do księgi hypotecznej dóbr Janiszowo w dniu 19 Lutego (3 Marca) 1865 r. a do księgi przez Pisarza Trybunału utrzymywanej w dniu 5 (17) Marca 1865 r.

Pierwsza publikacja warunków sprzedaży nastąpi w dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1865 r. na audjencji Trybunału Cywilnego w Lublinie w godzinach przedpołudniowych, odbyć się mającej.

Barchwitz. (5004)

(N. D. 1800)

Z mocy wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Kielcach na dniu 16 (28) Stycznia 1863 r. i 8 (20) Stycznia 1865 r., sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w drodze działów majątku po Romanie Bukowskim na dniu 9 (21) Października 1862 r. zmarłym dobrami ziemskimi:

## K L U C Z E

składające się z folwarków Klucze i Gliny w gminie Ryczówek, Rafarii Olkusz, Okręgu Olkuskim Gubernji Radomskiej położone, graniczące z dobrami Ekonomija, Rabsztyn, Chechło, Bogucin i Pomorzany, należące prawem własności do Natalji z Bukowskich Popławskiej.

b. godzinę 10-tą z rana.

Obszerniejsze opisanie dóbr, detaksacją, warunki licytacyjne, przejrzane być mogą w Kielcach w Kancelarji Pisarza Trybunału i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

Kielce d. 24 Lutego (8 Marca) 1865 r.
Ludwik Krzyżkowski. Patron Trybunału.
(4160)

(N. D. 1841) Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 29 Marca (11 Kwietnia) 1865 r. o godzinie 3 z południa w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu odbędzie się w trzech oddziałach stanowcze przyzyszczenie następujących nieruchomości:

wreszcie jako Antoniemu Bombczyńskiemu żołnierzowi wojsk Cesarsko-Rosyjskich na Kaukazie konsystującemu, zamieszkanie prawne w Kaliszu u Walerjana Zagrodzkiego Patrona obrane mającemu, z procesem o nakazanie działu majątku po Józefie i Katarzynie małżonkach Bombczyńskich pozostałego.

Kalisz d. 10 (22) Marca 1865 r.
Roman Ostapowicz. (4234)

(N. D. 1840)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako obrońca Agenora Hr. Gołuchowskiego Członka Rady Państwa Cesarsko-Austrjackiego w Wiedniu zamieszkałego, Artura hr. Gołuchowskiego właściciela dóbr Łosiacz, w tychże dobrach Obwodzie Czartkowskim Galicji Austrjackiej zamieszkałego, Stanisława hr. Gołuchowskiego właściciela dóbr Gustynek, w tychże dobrach Okręgu Czartkowskim Galicji Austrjackiej zamieszkałego, i Eustachego Skrzyńskiego obywatela w dobrach własnych Poradowie Okręgu Tomaszowskim Gubernji Lubelskiej zamieszkałego, wiadomo czyni i ogłasza, że wskutek wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w dniu 26 Stycznia (7) Lutego 1 (13) 2 (14) i 5 (17) Lutego 1862 r. zapadłego sprzedana zostanie w drodze działów

NIERUCHOMOŚĆ Nr. 2336 i 2357.
w Warszawie przy ulicy Pawiej Cyrkule 5 i 6 pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału II położona, do spadku po Anieli z Taszyckich Lebowskiej należące, graniczące mianowicie:

1. Nieruchomości Nr.

b) Nieruchomość zaś Nr. 2357, z placu ogrodzonego parkanem obejmującego drzewa owocowe i dzikie, a mającego powierzchni gruntu dziedzicznego łokci kwadrat. 8623.

Obszerniejszy opis znajduje się w taksie przez biegłych Henryka Muhlanowicza, Sylwestra Filipowskiego i Bernarda Grefkowicza sporządzonej, a w d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1862 r. w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I złożonej.

Współwłaścicielami są:
1. Agenor hr. Gołuchowski,
2. Artur hr. Gołuchowski,
3. Stanisław hr. Gołuchowski,
4. Eustachy Skrzyński,
5. Amelja Angiela ze Skrzyńskich po Janie Skrzyńceckim pozostała wdowa w m. Krakowie zamieszkała.

6. Michał Lelowski obywatel w m. Krakowie zamieszkały, a zamieszkanie prawne w Warszawie pod Nr. 472 u Augusta T. zetrzewińskiego Obrońcy przy Senacie obrane mający.

Przygotowawczo przysądzenie odbędzie się w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod N. 549 urzędującym, w wydziale I, przed Wnym Bielickim Asesorem Delegowanym dnia 23 Października (4) Listopada 1862 roku o godzinie 9 i pół z rana. Licytacja zacznie się od sumy rs. 5598 kop. 50, jako szacunku przez biegłych wynalezionego.

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r.
Wrotnowski.

Następnie po odbyciu przygotowawczego przysądzenia i załatwienia sporów i warunki, Sędzia Trybunału Różnowski w miejsce Asesora Bielickiego delegowany, termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 15 (27) Października 1864 r. W terminie tym odbyła się licytacja i za najwyższą postąpioną

sumę rs. 16110 zaliczył Szmul Gingold handlujący w Warszawie pod Nr. 1812 zamieszkały, przez Zygmunta Kłysińskiego Meccensa stawający, kiedy jednak Gingold warunków niedopełnił, Agenor, Artur, Stanisław hrabiowie Gołuchowscy, Eustachy Skrzyński i Amelja Angiela ze Skrzyńskich Skrzynecka, zyskawszy w d. 3 (15) Lutego 1865 r. od Pisarza Trybunału świadectwo arr. 738 K. P. S. przepisane rozpozeli relicytacją na niebezpieczeństwo Gingolda.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się dnia 9 (21) Marca 1865 r. o godzinie 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie wydziale I.

Warszawa d. 11 (23) Lutego 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.
Wrotnowski, obrońca przy Senacie.

Następnie po odbyciu I publikacji Trybunał termin do II publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia wyznaczył na dzień 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 r. godzinę 10-tą z rana. Popierający relicytacją postępują sumę taką biegłych wykrytą to jest rs. 5598 kop. 50.

Warszawa d. 9 (21) Marca 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworn, Zgórski.
Wrotnowski, obrońca przy Senacie. (4161)

(N. D. 1551) Do sprzedania z wolnej ręki w każdym czasie dobra Konary od stacji Drogi Żelaznej Warszawsko Wiedeńskiej Kłomnice o pół mili odległe mającej ogólnej przestrzeni móg nowopolskich 4053 prętów 173 Łąki nad rzeką Wartą, młyn wodny, gorzelnia z całym aparatem, budynki nowo-murowane, dwa folwarki, propinacja znaczna, dochodu czystego około rs.